
rozkład jazdy
bezpłatnej komunikacji PODmiejskiej w Gostyniu

WAŻNY od 1 STYCZNIA 2025 r.

Wtorek – wyjazd 
Linia nr 12 

Wtorek –  powrót 
Linia nr 13 

Piątek – wyjazd 
Linia nr 14 

Piątek – powrót 
Linia nr 15 

Piątek – wyjazd 
Linia nr 16 

Piątek – powrót 
Linia nr 17 

Nad Kanią – ogródki działkowe 07:55
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz I 07:56
Nad Kanią – weterynaria 07:57
Fabryczna I – Gostynianka 07:58
Fabryczna II – rożen 07:59
Dworzec autobusowy 08:00
Poznańska I – ZSZ 08:04
Poznańska II – Zakład stolarski 08:05
Poznańska III – szlaban 08:07
Poznańska – skrz. z Dusiną 08:08
Ostrowo – P.A. 08:11
Kunowo – P.A. 08:14
Tworzymirki – P.Szk. 08:18
Dalabuszki I – P.Szk. 08:20
Kunowo – P.Szk. 08:23
Szczodrochowo – P.A. 08:27
Stężyca – P.A. 08:30
Osowo I – P.A. 08:31
Osowo II – P.A. 08:32
Osowo III – P.A. 08:34
Stankowo – P.A. 08:38
Stary Gostyń – P.A. 08:42
Stary Gostyń – P.Szk. 08:43
Daleszyn – P.A. 08:47
Dusina – P.A. 08:50
Poznańska – skrz. z Dusiną 08:52
Poznańska III – szlaban 08:54
Poznańska II – Zakład stolarski 08:56
Poznańska I – ZSZ 08:58
Dworzec autobusowy 09:00
Strzelecka – trójkąt św. Jana 09:03
Nowe Wrota – ZUS I 09:05
Nowe Wrota – PZU 09:07
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 09:09
Fabryczna I – Gostynianka 09:11
Fabryczna II – rożen 09:12
Dworzec autobusowy 09:15

Nad Kanią – ogródki działkowe 07:25
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz I 07:26
Nad Kanią – weterynaria 07:27
Fabryczna I – Gostynianka 07:28
Fabryczna II – rożen 07:29
Dworzec autobusowy 07:30
Strzelecka – trójkąt św. Jana 07:33
Wrocławska I – sklep Anka 07:35
Wielkopolska 07:38
Brzezie – świetlica 07:40
Brzezie – P.Szk. 07:42
Brzezie/Czachorowo 07:43
Czachorowo – nr.17 07:45
Czachorowo – sklep 07:48
Sikorzyn – P.A. 07:51
Sikorzyn – P.Szk. 07:52
Krajewice – P.A. 07:57
Krajewice – nr. 1A 08:01
Ziółkowo I – P.A. 08:03
Ziółkowo II – P.A. 08:05
Krajewice – P.A. 08:10
Krajewice – przy CPN 08:13
Wrocławska III – Polmozbyt 08:16
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 08:18
Energetyka II 08:20
Nowe Wrota – PZU 08:21
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 08:23
Fabryczna I – Gostynianka 08:25
Fabryczna II – rożen 08:27
Dworzec autobusowy 08:30

Dworzec autobusowy 08:40
Leszczyńska – P.A. 08:42
Otówko – P.A. 08:44
Gola – P.A. 08:46
Płaczkowo – skrz. z DK12 08:48
Siemowo – P.A. 08:52
Kosowo I – P.A. 08:55
Kosowo II – P.A. 08:57
Gola – kaplica 09:01
Gola – sklep 09:03
Witoldowo – skrzyżowanie 09:06
Czajkowo – staw 09:08
Czajkowo – sklep 09:09
Brzezie/Czachorowo 09:12
Brzezie – P.Szk. 09:14
Strzelecka – trójkąt św. Jana 09:17
Nowe Wrota – ZUS I 09:20
Nowe Wrota – PZU 09:22
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 09:24
Fabryczna I – Gostynianka 09:26
Fabryczna II – rożen 09:27
Dworzec autobusowy 09:30

Dworzec autobusowy 11:40
Strzelecka – trójkąt św. Jana 11:42
Nowe Wrota – ZUS I 11:44
Nowe Wrota – PZU 11:46
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 11:48
Fabryczna I – Gostynianka 11:49
Fabryczna II – rożen 11:50
Poznańska I – ZSZ 11:51
Poznańska II – Zakład stolarski 11:52
Poznańska III – szlaban 11:53
Poznańska – skrz. z Dusiną 11:54
Ostrowo – P.A. 11:56
Kunowo – P.A. 11:58
Tworzymirki – P.Szk. 12:03
Dalabuszki I – P.Szk. 12:08
Kunowo – P.Szk. 12:11
Szczodrochowo – P.A. 12:12
Stężyca – P.A. 12:14
Osowo I – P.A. 12:16
Osowo II – P.A. 12:17
Osowo III – P.A. 12:18
Stankowo – P.A. 12:22
Stary Gostyń – P.A. 12:25
Stary Gostyń – P.Szk. 12:26
Daleszyn – P.A. 12:29
Dusina – P.A. 12:32
Poznańska – skrz. z Dusiną 12:33
Poznańska III – szlaban 12:34
Poznańska II – Zakład stolarski 12:35
Poznańska I – ZSZ 12:37
Dworzec autobusowy 12:39
Nad Kanią – weterynaria 12:46
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz II 12:47
Nad Kanią – ogródki działkowe 12:48

Dworzec autobusowy 11:40
Strzelecka – trójkąt św. Jana 11:43
Wrocławska I – Sklep Anka 11:46
Wielkopolska 11:50
Brzezie – świetlica 11:52
Brzezie – P.Szk. 11:54
Brzezie/Czachorowo 11:55
Czachorowo – nr.17 11:57
Czachorowo – Sklep 12:00
Sikorzyn – P.A. 12:03
Sikorzyn – P.Szk. 12:04
Krajewice – P.A. 12:11
Krajewice – nr. 1A 12:14
Ziółkowo I – P.A. 12:16
Ziółkowo II – P.A. 12:18
Krajewice – P.A. 12:22
Krajewice – przy CPN 12:24
Wrocławska III – Polmozbyt 12:27
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 12:28
Wrocławska I – Sklep Anka 12:30
Fabryczna II – rożen 12:34
Dworzec autobusowy 12:37
Nad Kanią – weterynaria 12:43
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz II 12:44
Nad Kanią – ogródki działkowe 12:45

Dworzec autobusowy 11:45
Strzelecka – trójkąt św. Jana 11:48
Nowe Wrota – ZUS I 11:50
Nowe Wrota – PZU 11:52
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 11:54
Fabryczna I – Gostynianka 11:56
Fabryczna II – rożen 11:57
Dworzec autobusowy 11:59
Leszczyńska – P.A. 12:02
Otówko – P.A. 12:03
Gola – P.A. 12:05
Płaczkowo – skrz. z DK12 12:08
Siemowo – P.A. 12:11
Kosowo I – P.A. 12:13
Kosowo II – P.A. 12:15
Gola – kaplica 12:19
Gola – sklep 12:21
Witoldowo – skrzyżowanie 12:24
Czajkowo – staw 12:26
Czajkowo – sklep 12:28
Brzezie/Czachorowo 12:31
Brzezie – P.Szk. 12:33
Strzelecka – trójkąt św. Jana 12:36
Fabryczna II – rożen 12:40
Dworzec autobusowy 12:43
Nad Kanią – weterynaria 12:49
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz II 12:50
Nad Kanią – ogródki działkowe 12:51

Objaśnienia na rok 2025
1. Linia nr 12-13 (wtorek) – nie kursuje 

na tereny wiejskie 11.11
2. Linia nr 14–17 (piątek) – nie kursuje 

na tereny wiejskie 02.05; 15.08; 26.12


